
 
VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Dainora Daniliauskienė 

2022-10-30 

 

2022 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2022-10-30 

Vilkaviškis 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

Bendrųjų ir vadybinių kompetencijų tobulinimas. Edukacija. 

1.  Vadovų ir pavaduotojų ugdymui 

ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Vadybiniai sprendimai 

atnaujinto ugdymo turinio kontekste“ 

Sausio-

gruodžio mėn. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

2.  VšĮ Mokymosi mokykla „Ugdymo 

meistrai“ programa pedagogams „BDT 

mokymai“ (Besimokančių darželių 

tinklas) 

Vasario-

gruodžio mėn. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

3.  Nacionalinės švietimo agentūros 

įgyvendinamo projekto „Skaitmeninio 

ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ 

kvalifikacijos tobulinimo mokymai pagal 

kvalifikacijos tobulinimo programą 

„Kaip kūrybiškai ir kokybiškai 

įgyvendinti atnaujintą priešmokyklinio 

ugdymo programą“ 

Balandžio-

lapkričio mėn. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Daiva Burdulienė 

Renginiai, projektinė veikla. 

4.  Pokalbis-diskusija „Kuo aš ypatingas“ 

„Nykštukų“ grupė 

„Kiškučių“ grupė 

8 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

5.  Vilkaviškio viešosios bibliotekos 

edukacinė programa (sensoriniai 

skaitymai) ikimokyklinio amžiaus 

vaikams pagal A. Sagstrom knygą 

9 d. 

10.00 val. 

Specialiosios pedagogės 

Birutė Žemaitaitienė 

Vaida Girniuvienė 



„Aukštai ar žemai?“ 

6.  Pokalbis-diskusija „Kuo aš ypatingas“ 

„Meškučių“ grupė 

„Voveriukų“ grupė 

15 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

7.  Tarptautinės tolerancijos dienos 

„Tolerancijos namas“ minėjimas 

16 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

8.  Pokalbis-diskusija „Kuo aš ypatingas“ 

„Pelėdžiukų“ grupė 

„Ežiukų“ grupė 

22 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

9.  Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos pamokėlė „Saugu – 

nesaugu“ 

29 d. Visuomenės sveikatos 

specialistė  

Reda Tamošaitienė 

10.  Projektas „Draugo letenėlė“, minint 

2022-uosius Gyvūnų gerovės metus  

Foto paroda „Mano mylimasis 

augintinis“ 

Eko paroda „Kviečia rudens lapai į 

žvėrių ir šviečiančių moliūgų paradą“ 

Gerumo akcija „Ištiesk pagalbos ranką 

gyvūnams“ 

„Draugiškumo pamokėlės“ 

Išvyka į zuikių muziejų „Kaip vaikai 

zuikių mokslus krimto“ 

Piešinių paroda „Aš ir tu – mes kartu“ 

Pažintis su šunimis „Duok penkis“ 

Pasirinkto gyvūno pristatymas „Aš galiu 

būti tavo draugas. Susipažinkim“ 

Projekto refleksija „Žmogus ir gyvūnas – 

vieno medžio vaisiai“ 

Lapkričio 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Meninio ugdymo 

mokytojos 

Edita Andriulionienė 

Neringa Mikulytė 

Grupių mokytojos 

 

11.  Ekologinio konkurso „Žaliasis lėktuvėlis 

2022“ paroda 

Lapkričio 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Meninio ugdymo mokytoja 

Neringa Mikulytė 

Grupių mokytojos 

12.  Finansinio raštingumo projektas 

priešmokyklinio ugdymo vaikams „Aš 

galiu“ 

Lapkričio 

mėnesį 

Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

13.  Dalyvavimas tarptautiniuose, 

respublikiniuose ir rajoniniuose 

projektuose, konkursuose, parodose 

Lapkričio 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Grupių mokytojos 

Meninio ugdymo 

pedagogai 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Konsultavimas, informavimas, veiklos stebėsena. 



14.  Individualios pedagogų konsultacijos 

kvalifikacijos tobulinimo (si), programų 

rengimo, gerosios patirties sklaidos 

klausimais 

Visą  

mėnesį. 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Ataskaitos, žinios, informacija. 

15.  Informacijos sklaida lentoje „Tėvams“ Lapkričio 

mėnesį 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

16.  Pateikti vaikų turinčių negalią ir SUP 

skaičių 

Iki 4 d. Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

17.  Specialiojo ugdymo grupių vaikų 

lankymo suvestinės pateikimas 

30 d. Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

18.  Socialines pašalpas gaunančių šeimų 

sąrašo pateikimas 

30 d. Socialinė pedagogė 

Edita Mozūraitienė 

19.  Teikti informaciją apie mokinius, 

atvykusius/sugrįžusius iš užsienio 

valstybės į mokyklą mokytis nuo 2022 

m. rugsėjo 1 d. 

Nuolat Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

Refleksija. 

20.  Pasidalijimas gauta informacija iš kursų, 

seminarų, mokymų 

Visą 

mėnesį 

Direktorė 

Dainora Daniliauskienė 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Vilija Bulevičienė 

 

________________________________ 

 

 

 


